

PROconsult Data A/S

Landbrugsvej 2
5260 Odense S
CVR-nr. 18481103

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Remi Provost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PROconsult Data A/S
Landbrugsvej 2
5260 Odense S

CVR-nr.: 18481103
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Monique Provost
Remi Provost
Lars Kuhlmann-Jensen

Direktion

Remi Provost

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af Pcére samt bogføring og salg af diverse edb-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (275) t.kr., hvilket ledelsen anser for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.752.409	2.757
Personaleomkostninger	1	(2.930.964)	(2.731)
Af- og nedskrivninger		<u>(148.067)</u>	<u>(7)</u>
Driftsresultat		(326.622)	19
Andre finansielle indtægter	2	0	9
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(25.908)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(352.530)	22
Skat af årets resultat		<u>77.172</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>(275.358)</u>	<u>17</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(275.358)</u>	<u>17</u>
		<u>(275.358)</u>	<u>17</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		282.819	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	282.819	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.995	12
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	223
Materielle anlægsaktiver	5	4.995	235
Anlægsaktiver		287.814	235
Råvarer og hjælpematerialer		1.627.402	1.519
Varebeholdninger		1.627.402	1.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.003.703	3.116
Andre tilgodehavender		105.000	105
Tilgodehavende selskabsskat		138.507	0
Tilgodehavender		2.247.210	3.221
Likvide beholdninger		506.279	59
Omsætningsaktiver		4.380.891	4.799
Aktiver		4.668.705	5.034

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		206.239	481
Egenkapital		706.239	981
Udskudt skat	7	61.581	0
Hensatte forpligtelser		61.581	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.032.318	1.620
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.632.310	852
Skyldig selskabsskat		0	6
Anden gæld		1.236.257	1.575
Kortfristede gældsforpligtelser		3.900.885	4.053
Gældsforpligtelser		3.900.885	4.053
Passiver		4.668.705	5.034
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	481.597	981.597
Årets resultat	0	(275.358)	(275.358)
Egenkapital ultimo	500.000	206.239	706.239

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.558.995	2.361
Pensioner	326.277	326
Andre omkostninger til social sikring	45.692	44
	2.930.964	2.731
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
	0	9
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.030	6
Renteomkostninger i øvrigt	878	0
	25.908	6
		Erhvervede licenser kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		424.228
Kostpris ultimo		424.228
Årets afskrivninger		(141.409)
Af- og nedskrivninger ultimo		(141.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		282.819

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	379.792	222.653
Afgange	0	(222.653)
Kostpris ultimo	379.792	0
Af- og nedskrivninger primo	(368.139)	0
Årets afskrivninger	(6.658)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(374.797)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.995	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1000	500.000
	500		500.000

	2016/17 kr.
7. Udskudt skat	
Immaterielle anlægsaktiver	62.220
Materielle anlægsaktiver	(639)
	61.581

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R. P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
